
 

 

 
 
Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.114/2022         Skierniewice,  02.09.2022r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

 
Dyrektor  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

informuje, że  dokonano wyboru Wykonawcy w prowadzonym zapytaniu ofertowym  o udzielenie 
zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w 
art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień 
publicznych  ogłoszenie z dnia 01.08.2022r. na wykonanie testów specjalistycznych aparatów rtg, 
tomografu i mammografu oraz związanych z nimi wszystkich urządzeń pomocniczych. Zestawienie ofert 
zawiera załącznik do Informacji o wyborze Wykonawcy. 
 
Wybrany Wykonawca: 

Measure Laboratorium Badawcze  
Ewa Fabiszewska,  
ul. G.Bruna 9/234,  
02-594 Warszawa 
 
 
 
Uzasadnienie wyboru:  Oferta została złożona w terminie i spełnia kryteria zawarte w zapytaniu ofertowym 
oraz zawiera korzystną cenę za realizację przedmiotu zamówienia.  
 

 

               

                                            
                                                                                                                                                                               
ZATWIERDZA                        DYREKTOR 

                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                   Jacek Kaniewski  

 
 
 
 
 



 

 

 
 

Załącznik do  
Informacji o wyborze Wykonawcy 
 

 

Zestawienie ofert do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie 
przekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na wykonanie testów specjalistycznych 
aparatów rtg, tomografu i mammografu oraz związanych z nimi wszystkich urządzeń pomocniczych, znak 
postępowania: WSZ.DAT.SZP.261.2.114/2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZATWIERDZA                        DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                   Jacek Kaniewski  

 
 
 
 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena netto  
Przedmiotu 
zamówienia  

VAT% 
Cena brutto  
Przedmiotu 
zamówienia  

1 
Łódzki Ośrodek Szkoleniowo- 
Konsultacyjny "ŁOŚ" sp. z o.o., ul. 
Lecznicza 6, 93-173 Łódź 

6500,00 23% 7995,00 

2 
MEDIKOL QUALITY Sp. z o.o., Ul. Polska 
118, 60-401 Poznań 

4825,00 23% 5934,75 

3 
Measure Laboratorium Badawcze Ewa 
Fabiszewska, ul. G.Bruna 9/234, 02-594 
Warszawa 

4740,00 23% 5830,20 

4 
GL CENTER Sp. z o.o., Ul. Wspólna 1, 43 
– 190 Mikołów 

9300,00 23% 11439,00 


